
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Dipartimento di Scienze Sociali 

 
 

DECRETO N.  93/2020 

 
ANNULLAMENTO PROCEDURE DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL 

CONFERIMENTO DI CONTRATTI DI PRESTAZIONE OCCASIONALE DI CUI AI  DECRETI 

NN. 18,19,20 DEL 5.02.2020 - AVVISI PUBBLICI Rif. P.O.  DIPSS 1/2020, Rif. P.O.  DIPSS 2/2020 E 

Rif. P.O.  DIPSS 3/2020  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTE le procedure comparative finalizzate al conferimento, mediante stipula di contratto di diritto 

privato, di incarichi di prestazione occasionale, aventi Riferimento P.O.  DIPSS 1/2020, P.O.  

DIPSS 2/2020 e P.O.  DIPSS 3/2020, bandite nell’ambito dello studio in corso per conto di 
GESAC SPA “L’impatto socio-economico dell’Aeroporto internazionale di Napoli” – Responsabile 

scientifico Prof.ssa Dora Gambardella - scadenza 3 Aprile 2020, i cui avvisi sono pubblicati sul sito 
web di Ateneo/concorsi/prestazioni occasionali/procedure in corso; 

CONSIDERATO il sopraggiunto stato di emergenza Covid-19 ed il lockdown che ha riguardato 
tutti gli aeroporti del mondo e che ha di fatto reso impossibile lo svolgimento delle attività oggetto 
delle procedure stesse nei termini di scadenza fissati dal progetto di ricerca; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

- Sono annullate le procedure di valutazione comparativa finalizzate al conferimento, 

mediante stipula di contratto di diritto privato, di incarichi  di prestazione occasionale.aventi 
Riferimento P.O.  DIPSS 1/2020, P.O.  DIPSS 2/2020 e P.O.  DIPSS 3/202. 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica in Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

 
Napoli, 23.06.2020 

Il Direttore del Dipartimento 
             (Prof. Stefano Consiglio) 

 


